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Redacción

Recurso de revisión por infracción de la Ley
General Tributaria

JUZGADO PRIMERA INSTANCIA Nº … DE LLEIDA PROCEDIMENTO ORDINARIO …

AL JUZGADO 

…, Procuradora de los Tribunales y de …, según tengo acreditado en el procedimiento referenciado al margen,

siendo la parte adversa …, ante el Juzgado comparezco y como mejor procedae  n derecho, DIGO: 

Que por medio del presente escrito vengo a interponer RECURSO DE REVISIÓN contra el Decreto de fecha

30 de junio de 2020, alegando como infringidos los artículos 42.2 b) y c) y 203.1 b) de la LEY GENERAL

TRIBUTARIA (LEY 58/2003, de 17 de diciembre, publicada en el BOE de 1812/2003), con base a los

siguientes. 

MOTIVOS 

I.- La Diligencia de Ordenación de fecha 22 de mayo de 2020, frente a la que se interpuso el Recurso de

Reposición desestimado por Decreto de 30 de junio, ahora objeto de Recurso de Revisión, ordenó de manera

indebida el pago a favor de la actora de la cantidad de 1.141,37.-€ en concepto de principal, en lugar de la

suma procedente de 240,22.-€, infringiendo así los artículos 42.2 b) y c) y 203.1 b) de la LEY GENERAL

TRIBUTARIA (LEY 58/2003, de 17 de diciembre, publicada en el BOE de 1812/2003), por cuanto la restante

cantidad de 901,15 € ya fue pagada por mi mandante mediante ingreso en la Agencia Tributaria dando

cumplimiento a la orden de embargo recibida, según orden de embargo y justificante de ingreso que se

acompañaron a nuestro recurso como documentos ...
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